MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

SÃO BENTO - GABINETE

PORTARIA Nº 77 / 2023 - GAB/SBS (11.01.14.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
São Bento Do Sul-SC, 27 de julho de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

CATARINENSE - CAMPUS SÃO BENTO DO SUL, no uso da competência que lhe foi

subdelegada pela Portaria nº 462/2020 - PORT/REIT, de 28 de fevereiro de 2020,

publicada no Diário Oficial da União de 02/03/2020:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação do Edital Nº 07/2023 - IFC Campus São Bento do Sul - Edital de Apoio à

participação em Eventos do IFC Campus São Bento do Sul, com possibilidade de custeio

de diárias e inscrições:

Representante da CIS: TAMÍRIS BAUER GRIMALDI, ocupante do cargo de

Técnica de Laboratório - Área: Química, SIAPE nº 239****;

Representante da CPPD: JEAN CARLOS BORTOLI DALCIN, ocupante do cargo

de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Engenharia de

Controle e Automação, SIAPE nº 232****;

Representante da Coordenação de Gestão de Pessoas: SCHEILA TREVISOL,

ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, SIAPE nº 237****;

Representante da Direção de Administração e Planejamento: ALINE BUSS

CARDOSO, ocupante do cargo de Assistente em Administração, SIAPE nº

216****;

Representante da Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão: ALESSANDRO

IAVORSKI, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico - Área: Matemática, SIAPE nº 232****;

Art. 2º - Estabelecer vigência enquanto perdurarem as pendências relacionadas ao edital;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 27/07/2023 14:17 )
ROGERIO LUIS KERBER

DIRETOR GERAL
DG/SBS (11.01.14.01)

Matrícula: 387352

Processo Associado: 23821.000052/2023-12

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 77, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/07/2023 e o

código de verificação: 838e09f3ee

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf